PREFETTURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

..GESTÃO
EFICIENTE"

ADM:201712020 k u,,,,*. l(I
otan0p0lts

G?ilÔc Eiclenle
-áfiiIEÍLr

DECRETO No 044 t2017.

GLEIBSON
Dianopolis, Estado do Tocantins,
constitucionais,

MOREIRA ALMEIDA, Prefeito lVunictpal de
no uso pleno de suas prerrogativas legais e

RESOLVE:

Art.1o- Exonerar a pedido o Sr. Edson Bertolini, CPF no.017.863.819-66, do
cargo comissionado de Secretário lVunicipal de Obras, Transportes e interinamente

\-, Agricultura.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito l\4unicipal de Dianopolis-TO, ao 17o dia do mês de Janeiro de
2017.

REGISTRE-SE, DE CIÊNCIA, PUBLTQUE-SE, CUMPRA-SE.

W].rrl;,ti;c\ Àl-*,-(^
Moreira Almeidaleibson

Prefeito t\Iunicipal

Secretario de Admin istração

Publicaçr1o
CertiÍlco para os dcvidos fins que alixci o (a) presente, no

da Mun. De Dianópolis - TO
I )ata o

o Adnrinistraçào

I